pa sēd etiā
luctuosis
⁊ eo pericu-
serintur d
Qui em̄ in
poris atq;
rerū nitore
cīt rebus i
li esse secta
fa imagine
in p̄fessiō
to squalor
in se ocklo
tate faciat
tur ceteri
vtrū hoc
an ambit
ouina pell
dñs p̄cipi
eoꝝ cogn
landes. L
ricordiā tu
dicant p
alib⁹ dieb
officiū in
C. **On**
to corde
⁊ planctū
stra ⁊ nō
mūn̄ op̄e
mus man
Lū ieum
erite triste
dieb⁹ nūl
a quotic
mias. ⁊

serere meis
n capite ie
mitato. fe
. et sic p tos
rialib⁹ die
e. Et dicit
S. Mat^b.
it iesus dis
cū ieumate
rite tristes.
es suas vt
iunantes.
a receperit
i Omel^b.
ultini epi.
am intēto
a dirigi ne
cedē. huic
amittam?
dioris atq
rious bes
git de pfor
ij sui Ver
lastici scri
cū tritū est
cas q^b vul
ia de dñi
igit. Le. ii.
les q mite
pro q ser
p debem^b
m hypocris
ia simulet
tū gester i
plo mari
solo rerū
tqz poma

De tpe. fol. lxx.
pa sēd etiam in ipis sordibus
luctuosis esse posse iactantia
et eo periculosoē quo sū noīe
seruitur dei decipit. **L. Lxiiij.**
Qui em̄ imoderato cultu cor
poris atqz vestitu vel ceteraz
rēn nitore fulget facile pūn
cī rebus ipsis pompar secu
li esse sectator neq^b fallit dolo
fa imagine sanctitat^r. Qui aut̄
in pfectioē chīanitat^r inusita
to squalore ac sordib⁹ intētos
in se oclos hoīm facit cū volū
tate faciat nō necessitate pacia
tur ceteri ei^b opib⁹ pōt coniisci
vtrū hoc pfectu supflui cul^r
an ambitoē aliquā faciat qā et sū
ouina pelle canendos lupos
dñs p̄cipit sed ex fructib⁹ inqt
eoꝝ cognoscet^r eos. **Tu. b. an
landes.** O stēde nobis dñe mis
ricordiā tuā. **Laudes feriales**
dicunt p totā qdragēsimā fei
alib⁹ dieb⁹ nisi missa vel ple
officiū interueniat vsqz ad fe
Ostium palmarū. **Laplū.**
Qonuertim^r ad me in to
to corde vio in ieunio et fletu
et planctu et scindite corda ve
stra et nō vestimenta via ait do
min^b op̄s. Deo. **V.** Repleti su
mus mane. **Sup Bñdic. Ali.**
Cū ieumate nolite fieri sicut ypo
erite tristes. **Mota hijs qtuor**
dieb⁹ nibil mutat sed suffragi
a quotidiana dicunt ad matu
rias et ad vespas. **Et preces**

minores dicunt ad oēs et sine
gulas horas. Sed post dñicā
Inuocant dicunt ferialib⁹ di
ebus p̄ces minores ad matu
rias. Prīmā. Tertiā. Sertā.
Mona et ad Lōpletoriū. Ad
vespas vero dicunt lōge pres
ces p totū ieunū nisi festū vē
plēnū officiū vel missa impes
diat vsqz ad cenā dñi. **Loll.**

Resta domine fidelib⁹
tuis ut ieunior^r venerā
da solemnia et congrua pietate
suscipiant et secura deuotione
percurrant. Per. **Et dicuntur**
Suffragio hijs quatuor dieb⁹
et nibil mutat de ferialib⁹ nisi
Lapla et Loll. Sup mgt an.
Thesaurizate vobis thesauroa
in celo vbi nec erugo nec tinca de
molitur. **Feria quinta. Lecti. i.**
In articulo diei illi^b ingress
sus ē noe et Sem et chām
et Japhet filij eius et vxor illius
et uxores filiorum eius cū
eis in archam ipsi et omne ani
mal scđm genus suū vniuers
aqz iumenta in genere suo et
omne quod mouet super terrā
in genere suo cunctūqz volati
le scđm genus suū vniuerse
anes omnesqz volucres ingress
se sunt ad noe in archam bina
et bina ex omni carne i qua erat
spiritus vite. **Tu au. Lecti. ii.**
Et que ingressa sunt masce
lus et femina ex omni carne

3 vi

Dare

introierunt sicut p̄ceperat ei de⁹
⁹ et inclusit eū dñs deforis. fac
tūqz est diluuiū q̄draginta die
b⁹ sup terrā et multiplicate sūt
aque et elevauerunt archā in sū
lime a terra. Dehementē em̄ in
undauerunt et oia replenerunt in
supficie terre. Porro archa fe-
rebat sup aquas et aque p̄ua-
luerunt nūmis sup terrā optiqz
sunt om̄es mōtes excelsi sub
vniuerso celo. Tu. **Lectio. iii.**

Quidēcim cubitis altior fuit
aqua sup montes q̄s opuerat
Lōsumptaqz ē ois caro q̄ mo-
uebat sup terrā volucrū aian-
tiū bestiarū oīm̄qz reptiliū q̄
reptat sup terrā. Vniuersi ho-
mies et cūcta in qb⁹ spiraculū
vite ē in terra mortua sūt. Et
deleuit de⁹ oīm̄ subām̄ q̄ erat
sup terrā ab hoie v̄sqz ad pec-
ta reptile q̄z volucres celi et de-
leta sūt de terra. Remāsit autē
solus noe et q̄ cū eo erat in ar-
cha. Obtinuerunt aque terram
centū quinq̄ginta dieb⁹. Tu.

Vis scit si ouerta **Lap.**
Qutur et ignoscat de⁹ et reli-
quat post se bñdictionē sacrifi-
ciū et libamē deo nfo. Deo. **v.**
Repleti sum⁹ mane misericordia tua.
Et delectati. **Sup Bñd. Alii.**
Dñe puer me⁹ iacet paralitic⁹ in
domo et male torque⁹. amen dico
tibi q̄a ego veni⁹ et curabo cum.

Collecte.

hyemalis

Deus q̄ culpa offendens
penitēcia placaris p̄ces
ppli supplicant̄ p̄cipi⁹ respice
et flagella tue iracudie que p̄
petis nr̄is meremur auerte.
Per. **Sup m̄gt an.** Dñe non
sum dign⁹ ut ites sub tectū meū
sz m̄ dic v̄bo et sanab̄ puer me⁹

Bferia sexta. **Lectio p̄ia.**
Ecordat⁹ autē dñs noe
cūctozqz aiantū et oīm̄ iūmē-
touū q̄ erat cū eo in archa et ad
duris sp̄m̄ sup terrā et imminute
sūt aque et clausi sūt fōtes abis-
si et cataracte celi et p̄hibite sūt
pluiae de celo. Reuelseqz sunt
aque de terra cūtes et redeūtes
et ceperunt minui post centū qn
quaginta dies. Requieuitqz ar-
cha mēse sept̄o vicesumosepti-
mo die mensis sup mōtes ar-
menie. Tu autē. **Lectio sedi.**

At v̄o aque ibant et decresce-
bant v̄sqz ad decimū mēsem.
Decimo em̄ mēse prima dies
mēsis apparuerunt cacumina
mōtuū. Lūqz transiſſent q̄dra-
gita dies aperiēs noe fenestra
arche quā fecerat dimisit cor-
iū q̄ egredieba⁹ et nō reuerteb-
ba⁹ donec siccaren⁹ aque sup
terrā. Emisit q̄z columbā post
eū ut vidiceret si iam cessassent
aque sup faciē terre. Que cum
nō inuenisset v̄bi requiesceret
pes ei⁹ renersa ē ad eū i orchā.
Atqz em̄ erat sup vniuersum

terram. **T**errā extēndit
hēnsam int̄-
ctat̄ autē v̄l-
iursū dimi-
At illa v̄n-
rā portās ri-
folijs in ore
go noe q̄ c-
trā. Expect
sept̄e alios
bā q̄ nō ē r-
Clam-
q̄slī tū
et annūcia
eoīz et dom-
Deo. **v.** **Th**
sericordia et
Sup Bñd.
mosinā nesa-
Eclat et
benigno fa-
seruantia et
bem⁹ mēti-
bere valeat
p̄ m̄gt an.
tra in cubi-
ora p̄iem tu-
Ento v-
ma die m-
sup terrā.
tū archē a-
siccata cēt-
se scđo se-
mēsis are-